■ご注文方法は裏表紙（30ページ）をご覧ください。
扇　子
507G
ZA03
509D
大会・その他記念品に特注扇子はいかがでしょうか
※ご希望の文字を白扇に印刷する他、揮毫扇子に大会名を入れるなどご用命を承ります。
詳細は日本棋院売店までお問い合わせください。
TEL.03-3288-8840
扇　　子
508B 五得扇子..........................................1,900円（19）
書道の大家柳田泰雲筆による格調高い扇子です。
511A 加藤正夫揮毫扇子（和光）...............2,160円（21）
加藤名誉王座遺作となった「和光」を高級感のある扇子
として仕上げました。箱入りです。
200N 格言扇子..........................................1,670円（16）
おなじみの格言に鬼の碁打ちをあしらった洒落た扇子です。
200O 川端康成（深奥幽玄）.......................1,670円（16）
小説「名人」のノーベル賞作家。題字は日本棋院所蔵
の掛軸から転写。
200J 呉　清源（扇子）...............................1,670円（16）
200S 白扇..................................................1,670円（16）
扇子立て
271A 扇子立て...........................................1,080円（10）
508B
200O
271A
511A
200J
戯画扇子
国宝鳥獣戯画絵巻より複製した格調高い扇子。（箱入り）
501B 戯画扇子〈大〉（長さ25.5cm／箱入）.......2,370円（23）
502C 戯画扇子〈小〉（長さ21cm／箱入）..........2,160円（21）
503D 戯画扇子〈大小セット〉（箱入）...............4,320円（43）
507G 七福神扇子（長さ25.5cm／箱入）..........2,370円（23）
明治期に刊行された木版本北斎写真画譜の一図。軽妙
洒脱な味が楽しい。
503D
飾扇子セット
ZA03 寛政五美人の対局（長さ28.7cm）（扇子立付・箱入）...6,000円（60）
浮世絵師喜多川歌麿の屈指の名品。碁を打つのが楽しくなる図柄です。
509A 艶姿夕涼みの対局（長さ21.7cm／箱入）...2,485円（24）
509C 船遊び囲碁の図（長さ22.2cm／箱入）...2,485円（24）
歌川豊国の筆による希少な逸作。当時遊興の通人たち
が思い思いの趣向で船遊びを楽しんでいます。
509D 令嬢諸芸の競い図（長さ22.2cm／箱入）...2,485円（24）
江戸当時の富裕階級の女性たちの趣向のあれこれが風
俗味たっぷりに描かれています。
大幅値下げ
509A
509C
21